



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2014

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/07/2014 RISEL COMBUSTIVEL LTDA				46.677.860/0001-65
ÓLEO DIESEL S10		5.000,00000	2,400	12.000,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
AUTOMATICO		1,00000	95,000	95,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BENDIX		1,00000	120,000	120,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUCHA REDUÇÃO		2,00000	5,000	10,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ESPAG P CHIC PRETO		3,00000	1,000	3,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
FIO P/ AUTO FALANTE		3,00000	3,000	9,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
INDUZIDO		1,00000	155,000	155,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
INT VIDRO ELE		1,00000	45,000	45,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA H7 12V		1,00000	15,000	15,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA PISCA 21W		1,00000	6,000	6,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	35,000	70,00
01/07/2014 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SUPORTE ESCOVA		1,00000	45,000	45,00
02/07/2014 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
BOLACHA RECHEADO		200,00000	0,780	156,00
02/07/2014 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
REFRIGERANTES		320,00000	0,990	316,80
02/07/2014 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
SALGADINHO 50GR		700,00000	1,180	826,00
02/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME				09.565.723/0001-02
COXIM DE CAMBIO		1,00000	40,000	40,00
02/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME				09.565.723/0001-02
COXIM DO MOTOR		1,00000	20,000	20,00
02/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME				09.565.723/0001-02
FILTRO DE AR KOMBI		1,00000	30,000	30,00
02/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME				09.565.723/0001-02
KIT EMBREAGEM VEICULOS		1,00000	250,000	250,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2014

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/07/2014 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
AMORTECEDOR (VEICULOS)	2,00000	85,000		170,00
02/07/2014 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
AMORTECEDOR TRAZEIRO	2,00000	100,000		200,00
03/07/2014 MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50	
PNEU 175X14	2,00000	219,000		438,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
AMORTECEDOR TRAZEIRO	2,00000	155,000		310,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
BAQUELITE BOMBA DE COMBUSTIVEL	1,00000	10,000		10,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
CABO FREIO DE MÃO	1,00000	40,000		40,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
CAIXA DE DIREÇÃO	1,00000	280,000		280,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
CORREIA	1,00000	17,000		17,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
CORREIA DENTADA	1,00000	17,000		17,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
COXIM SUP. AMORTECEDOR	2,00000	13,000		26,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANT.	2,00000	13,000		26,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
CUBO RODA TRAS C/ ROLAMENTO	2,00000	50,000		100,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
FEIXE DE MOLA TRASEIRO	2,00000	32,000		64,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
FILTRO AR 7D	1,00000	12,800		12,80
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320	1,00000	7,000		7,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
FILTRO FL 074 DE OLEO	1,00000	15,000		15,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
JUNTA DO MOTOR VEICULOS	1,00000	91,000		91,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00000	89,000		356,00
03/07/2014 VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02	
KIT HOMOCINETICA	2,00000	10,000		20,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2014

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2014	VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02
KIT JUNTA HOMOCINETRICA		2,00000	12,000	24,00
03/07/2014	VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02
RETENTOR DA POLIA		1,00000	29,000	29,00
03/07/2014	VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02
RETENTOR DA RODA TRAZ.		1,00000	46,000	46,00
03/07/2014	VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02
RETENTOR DO COMANDO		2,00000	21,000	42,00
03/07/2014	VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02
RETENTOR EIXO PILOTO		1,00000	14,000	14,00
03/07/2014	VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02
ROLAMENTO DA POLIA		1,00000	30,000	30,00
03/07/2014	VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02
ROLAMENTO DO EIXO PILOTO		2,00000	19,000	38,00
03/07/2014	VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02
TAMPA DO OLEO		1,00000	10,000	10,00
03/07/2014	VF COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME			09.565.723/0001-02
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	28,000	56,00
04/07/2014	OP FRANCISCONE LTDA			05.127.079/0001-30
BUCHA REDONDA ROSCA CIPLA		1,00000	3,500	3,50
04/07/2014	OP FRANCISCONE LTDA			05.127.079/0001-30
ESPIGAO 1/16		1,00000	12,960	12,96
08/07/2014	ROSELI APARECIDA RISSUTI-ME			01.461.619/0001-66
AVISO EXTINTOR PÓ		10,00000	120,000	1.200,00
08/07/2014	ROSELI APARECIDA RISSUTI-ME			01.461.619/0001-66
EXTINTOR AP 10L		7,00000	120,000	840,00
08/07/2014	ROSELI APARECIDA RISSUTI-ME			01.461.619/0001-66
SUPORTE DE SOLO		7,00000	30,000	210,00
11/07/2014	DANIELE REGINA SILVERIO RISSUTTI 22614061859 ME			13.215.641/0001-05
AVISO EXTINTOR PÓ		1,00000	120,000	120,00
11/07/2014	DANIELE REGINA SILVERIO RISSUTTI 22614061859 ME			13.215.641/0001-05
EXTINTOR AP 10L		4,00000	120,000	480,00
11/07/2014	DANIELE REGINA SILVERIO RISSUTTI 22614061859 ME			13.215.641/0001-05
SETA FOTOLUMINESCENTE		20,00000	12,000	240,00
11/07/2014	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA VEICULOS		1,00000	250,000	250,00
14/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL DE BOMBA COMBUSTIVEL		1,00000	12,000	12,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2014

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA BANDEJA SUSP. DIANTEIRA		2,00000	24,000	48,00
14/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		1,00000	90,000	90,00
14/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		1,00000	87,000	87,00
14/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIME ELASTICO MOTOR		1,00000	147,000	147,00
14/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	17,000	17,00
14/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO HIDRAULICO ATF		2,00000	15,000	30,00
15/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA		1,00000	12,000	12,00
15/07/2014	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
COMPOTA DE FIGO		3,00000	8,300	24,90
15/07/2014	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
DOCE CREMOSO DE ABOBORA		11,00000	31,290	344,19
15/07/2014	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
GOIABADA GRANEL KG		60,00000	6,700	402,00
15/07/2014	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO		1,00000	800,000	800,00
16/07/2014	ELLO ARMAZENAGENS LTDA			74.527.342/0001-09
SWITCH D- LINK 24P GIGA 4P		4,00000	1.050,000	4.200,00
16/07/2014	RISEL COMBUSTIVEL LTDA			46.677.860/0001-65
ÓLEO DIESEL S10		5.000,00000	2,400	12.000,00
23/07/2014	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
REFRIGERADOR VARIOS MOD.		1,00000	2.335,000	2.335,00
24/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	16,500	16,50
24/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	100,000	100,00
24/07/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		1,00000	24,000	24,00
24/07/2014	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS		1,00000	149,000	149,00
28/07/2014	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA H3		2,00000	15,000	30,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2014

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/07/2014 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
LAMPADA H7		2,00000	25,000	50,00
28/07/2014 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
SOQUETE FAROL		1,00000	10,000	10,00
31/07/2014 MAKRO ATACADISTA S/A				47.427.653/0024-01
AGUÁ SEM GAS		6,00000	6,600	39,60
31/07/2014 MAKRO ATACADISTA S/A				47.427.653/0024-01
BOLINHO STA EDWIGES CHOC 40G		210,00000	0,780	163,80
31/07/2014 MAKRO ATACADISTA S/A				47.427.653/0024-01
CALDO DE GALINHA GRD		1,00000	7,590	7,59
31/07/2014 MAKRO ATACADISTA S/A				47.427.653/0024-01
CANUDO REFRIGERANTE		2,00000	6,190	12,38
31/07/2014 MAKRO ATACADISTA S/A				47.427.653/0024-01
COCA COLA LATA		14,00000	19,320	270,48
31/07/2014 MAKRO ATACADISTA S/A				47.427.653/0024-01
COPO PLASTICO		6,00000	5,790	34,74
31/07/2014 MAKRO ATACADISTA S/A				47.427.653/0024-01
PRATO DESCARTAVEL 25CM		5,00000	2,690	13,45
31/07/2014 MAKRO ATACADISTA S/A				47.427.653/0024-01
REFRIGERANTE 250ML		10,00000	15,480	154,80
31/07/2014 MAKRO ATACADISTA S/A				47.427.653/0024-01
SACO KRAFT CANT DO PASTEL 2KG		2,00000	27,690	55,38
31/07/2014 MAKRO ATACADISTA S/A				47.427.653/0024-01
SACO P/ LANCHE		2,00000	25,890	51,78
		11.694,000	8.218,820	41.789,650